檔    號：
保存年限：

臺灣區綜合營造工程工業同業公會台南市辦事處一處 函

地    址：70848台南市建平8街108巷42之1號
承 辦 人：蔡玉珠
聯絡電話：06-2936571~2
傳    真：06-2936562

受文者：台南市辦事處一處營造會員

發文日期：中華民國 104 年 4 月 28 日

發文字號：綜營南一辦(104)吉字第 0008 號
速    別：最速件
附    件：行程、報名表

主旨：為促進會員情誼，交換工程經驗提昇施工技術，舉辦 104 年度

國內文康活動，敬請踴躍報名參加，於 5 月 25 日前填妥報名表

向本處報名繳費，請  查照。

說明：依據本處第 27 屆第 3 次會員代表會議決議辦理。

一、日期：104104104104 年年年年 7777 月月月月 11111111、、、、12121212（（（（星期六星期六星期六星期六、、、、日日日日））））二二二二日遊。

二、行程：彰化/萬景藝苑、王功蚵田摸蛤，臺中/高美溼地、秋虹

谷生態公園、臺中國家歌劇院、香蕉新樂園、嘉義/竹崎

親水公園。

三、報名期限：即日起至 101010104444 年年年年 5555 月月月月 22225555 日前【額滿即截止】日前【額滿即截止】日前【額滿即截止】日前【額滿即截止】。

四、名額：80 人。

五、費用補助對象：

(一)台南市辦事處一處營造公司負責人負責人負責人負責人【本人本人本人本人】原團費原團費原團費原團費 5555 折折折折。

(二)本處營造會員負責人之直系親屬負責人之直系親屬負責人之直系親屬負責人之直系親屬 2222 位名額位名額位名額位名額，原團費原團費原團費原團費 85858585 折折折折。

(三)第第第第 3333 位位位位直系親屬直系親屬直系親屬直系親屬、、、、員工及親朋好友恕不優惠員工及親朋好友恕不優惠員工及親朋好友恕不優惠員工及親朋好友恕不優惠。

六、心動特惠價：

第 1 頁  共 2 頁

參加對象
員工

親朋好友

台南市辦事處一處會員

負責人負責人負責人負責人【【【【限限限限本人本人本人本人】】】】

台南市辦事處一處會員

負責人之直系親屬負責人之直系親屬負責人之直系親屬負責人之直系親屬

2 人房/人 3333,,,,800800800800 元元元元 1111,,,,900900900900 元元元元     3,3,3,3,222200000000 元元元元

4 人房/人  3333,,,,200200200200 元元元元 1111,,,,600600600600 元元元元     2222,,,,777700000000 元元元元

七、費用包含：車資、景點門票、5 餐餐食、飯店住宿及保險(200 萬

旅約責任險及 10 萬元意外醫療給付)。

八、費用不含：自理餐食、自費活動。

九、乘車地點：集合時間另行通知。

(一)台南兒福館（台南市議會後面）。

(二)建興國中（府前路）。

(三)仁德特力屋。

(四)永康交流道。

(五)水上交流道。

十、報名方式：填妥報名表至辦事處繳費，恕不接受電話與傳真方式

報名敬請見諒。

十一、報名地址：台南市安平區建平八街 108 巷 42 之 1 號。

電話：06-2936571~2

正本：台南市辦事處一處營造會員

副本：營造會員

處處處處    長長長長        曾 新 吉

   第 2 頁  共 2 頁

彰化王功摸蛤、臺中/嘉義建築生態景觀之旅

第一天第一天第一天第一天    彰化彰化彰化彰化////萬景藝苑萬景藝苑萬景藝苑萬景藝苑→→→→王功蚵田王功蚵田王功蚵田王功蚵田摸蛤摸蛤摸蛤摸蛤→→→→臺中臺中臺中臺中高美溼地高美溼地高美溼地高美溼地→→→→一中商圈一中商圈一中商圈一中商圈

集合出發→國道風光卡拉 OK→【彰化彰化彰化彰化////萬景藝苑萬景藝苑萬景藝苑萬景藝苑】私人宅邸，5甲多的腹地遍植珍貴

樹種，獨特的園藝造景以奇花異木著稱→午餐/紅蟳餐廳→【王功蚵田王功蚵田王功蚵田王功蚵田----潮間帶探索潮間帶探索潮間帶探索潮間帶探索】

搭乘蚵車追逐螃蟹蹤跡和挖掘野生文蛤，潮間帶探索含工具，品嘗無限鮮蚵！→【高高高高

美溼地美溼地美溼地美溼地】一望無際溼地風情、橙黃色的夕陽光線，落日的美麗目不暇及→晚餐/中港

樓海鮮餐廳→夜逛一中商圈夜逛一中商圈夜逛一中商圈夜逛一中商圈

【餐食】早餐：自理   午餐：彰化紅蟳餐廳    晚餐：臺中中港樓海鮮餐廳

【住宿】臺中/塔木德飯店一中館

第二天第二天第二天第二天    臺中臺中臺中臺中////秋虹谷生態公園秋虹谷生態公園秋虹谷生態公園秋虹谷生態公園→→→→臺中國家歌劇院臺中國家歌劇院臺中國家歌劇院臺中國家歌劇院→→→→香蕉新樂園香蕉新樂園香蕉新樂園香蕉新樂園→→→→竹崎公園竹崎公園竹崎公園竹崎公園

晨喚享用早餐→集合出發→【臺中臺中臺中臺中////秋虹谷生態公園秋虹谷生態公園秋虹谷生態公園秋虹谷生態公園】人工湖的綠地景觀公園，湖泊、

紅樹、綠草坪、觀景橋→【臺臺臺臺中國家歌劇院中國家歌劇院中國家歌劇院中國家歌劇院】日本建築大師伊東豊雄所設計，不用

一根柱子，以洞穴的概念打造，建築以曲面呈現，目前館內整修中，館外可自由參

觀→【香香香香蕉新樂園蕉新樂園蕉新樂園蕉新樂園】進入古早時光機，重現台灣 50-60 年代的古早街坊，體會早期

風華繁榮→午餐/香蕉新樂園餐廳→【斗六雅聞峇里海岸觀光工廠斗六雅聞峇里海岸觀光工廠斗六雅聞峇里海岸觀光工廠斗六雅聞峇里海岸觀光工廠】國內最大的南洋

風情景觀，結合紓壓、美學、藝術、購物的觀光工廠→【竹崎公園竹崎公園竹崎公園竹崎公園----花仙子步道花仙子步道花仙子步道花仙子步道----天天天天

空走廊空走廊空走廊空走廊】400 公尺長無障礙花仙子步道，5層樓高 185 公尺天空走廊，好奇與刺激行

走穿梭於樹冠枝葉間→晚餐/嘉義滿福樓→返回可愛的家

【餐食】早：飯店早餐    午：香蕉新樂園餐廳    晚：嘉義/滿福樓餐廳

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

營營營營造公會造公會造公會造公會臺南市臺南市臺南市臺南市辦事處辦事處辦事處辦事處~101010104444年年年年7777月月月月11111111、、、、12121212日日日日~文康文康文康文康活動報名表活動報名表活動報名表活動報名表

公司名稱：                        負 責 人：

聯絡地址：                        聯絡電話：

聯絡信箱：                        聯絡傳真：

姓  名 性別 身分證號碼 出生年月日 手機
乘車編號

房    型
素食者

    乘車

    人房
□ 全天

    乘車

    人房
□ 全天

    乘車

    人房
□ 全天

    乘車

    人房
□ 全天

◎ 以上資料保險使用